証券コード：8566

2016年6月7日

株 主 各 位

東京都江東区東雲一丁目７番12号

リコーリース株式会社

代表取締役 社長執行役員 松石秀隆

｢第４０回定時株主総会招集ご通知｣一部訂正について

2016年5月27日付にてご送付申し上げました、当社｢第４０回定時株主総会招集ご通知｣の記

載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記の通り修正いたします。なお、修正箇所には下線を付して表示しております。

記

【修正箇所１】

33頁｢4．会社役員に関する事項｣

(１)取締役及び監査役の状況（2016年3月31日）

（修正前）

地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

取締役 志 賀 こず江

弁護士

特種東海製紙株式会社 社外監査役

株式会社東横イン 社外取締役

株式会社新生銀行 社外監査役

（修正後）

地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

取締役 志 賀 こず江

弁護士

特種東海製紙株式会社 社外取締役

株式会社東横イン 社外取締役

株式会社新生銀行 社外監査役

【修正箇所２】

34頁｢4．会社役員に関する事項｣

(３)社外役員に関する事項

（修正前）

イ．他の法人等との兼職状況及び当社と当該他の法人等との関係

・取締役志賀こず江氏は、株式会社東横インの社外取締役、特種東海製紙株式会社及び株式会

社新生銀行の社外監査役を兼職しております。当社と株式会社東横イン、特種東海製紙株式

会社との間にはリース取引があります。当社と株式会社新生銀行との間には重要な取引関係

はありません｡

（修正後）

イ．他の法人等との兼職状況及び当社と当該他の法人等との関係

・取締役志賀こず江氏は、特種東海製紙株式会社及び株式会社東横インの社外取締役、株式会

社新生銀行の社外監査役を兼職しております。当社と特種東海製紙株式会社株式会社、株式

会社東横インとの間にはリース取引があります。当社と株式会社新生銀行との間には重要な

取引関係はありません｡

以上